PAGE
2

	THÀNH UỶ LAI CHÂU

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 233-CV/BTGThU

V/v tuyên truyền kết quả kỳ họp
bất thường lần thứ 2, Quốc hội khóa XV
	             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TP. Lai Châu, ngày 31 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:       - Các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

          - Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố.
Thực hiện Công văn số 592-CV/BTGTU, ngày 31/01/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lai Châu về việc tuyên truyền kết quả kỳ họp bất thường lần thứ 2, Quốc hội khóa XV. Để phục vụ công tác tuyên truyền của Đảng bộ thành phố kịp thời, có hiệu quả, Ban Tuyên giáo Thành ủy Lai Châu cung cấp “Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp bất thường lần thứ 2, Quốc hội khóa XV” (có đề cương kèm theo).

Nhận được Công văn này đề nghị các chi bộ, đảng bộ cơ sở, Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố, tập trung lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân.
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Thành ủy (b/c),
- Lưu.

	TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Hải Yến